H
E
R
R
A
M
IE
N
T
A
S
1
20 *El precio de mayoreo es equivalente al precio de lista.
BERBIQUÍ CON MATRACA
CÓDIGO MEDIDA MAYOREO MENUDEO
BCM10 12” 1 $495 $574
Repuesto
CÓDIGO DESCRIPCIÓN MAYOREO MENUDEO
MBR Juego de muelas para BCM10 6 $50 $58
BANCO DE TRABAJO PORTÁTIL
CÓDIGO TAMAÑO DE LAS BASES CAPACIDAD DE CARGA MAYOREO MENUDEO
BT600 60.5 x 12 x 1.8 cm 100 kg 1 $865 $1,003
BARRETAS HEXAGONALES
CÓDIGO DIÁMETRO LONGITUD PESO MAYOREO MENUDEO
BAF100 7/8” 100 cm 3.2 kg 3 $225 $261
BAF125 7/8” 125 cm 4.1 kg 3 $275 $319
BAF150 1” 150 cm 6.3 kg 3 $440 $510
BAF175 1” 175 cm 7.4 kg 3 $505 $586
BAF200 1-1/4” 175 cm 12 kg 3 $775 $899
BARRETAS HEXAGONALES CON GRIP
CÓDIGO DIÁMETRO LONGITUD PESO MAYOREO MENUDEO
BAF150G 1" 150 cm 6.5 kg 1 $609 $706
BAF175G 1" 175 cm 7.6 kg 1 $695 $806
BARRETAS HEXAGONALES CON GRIP
•	Punta tipo diamante para facilitar ruptura del concreto.
•	Fabricadas en acero microaleado que duplica la vida útil.
•	Mayor dureza en escoplo y punta, debido a su